ПРОЕКТ

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	______________
	с.Большой Улуй
	№ ______

	О внесении изменений в решение от 22.12.2017 № 109 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Большеулуйского сельсовета»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие в действующим законодательством и устранения выявленных  замечаний, руководствуясь статьями, 17, 20, 58.1 Устава Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Большеулуйского сельского Совета депутатов от 22.12.2017  № 109 «Об утверждении  Положения  об условиях и порядке предоставления муниципальному  служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета  Большеулуйского сельсовета» (далее – Положение):
1.1. пункт 2.13 Положения изложить в новой редакции:

«2.13. Минимальный размер пенсии за выслугу лет муниципального служащего устанавливается в размере 1000 рублей.»

1.2. абзацы 1 и 2 пункта 3.7 Положения исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с общественностью.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_______________ Н.П.Григорьева

	Глава
Большеулуйского сельсовета

______________И.Н.Арахланова